BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /QĐ-BNN-TCTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng

giai đoạn 2021-2025

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Xét đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy lợi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phát triển thủy lợi nhỏ,

thủy lợi nội đồng giai đoạn 2021-2025.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Điều 3. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BT. Nguyễn Xuân Cường (để b/c);

- Văn phòng Chính phủ;

- Các Bộ TC, KHĐT;

- UBND các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Sở NNPTNT các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Các Cục: Trồng trọt, KTHT, QLXDCT;

- Các Vụ: KHCN&MT, KH, TC; VP ĐPNTM TW;

- Viện KHTLVN; Trường ĐHTL;

- Các Ban CPO: Thủy lợi, Nông nghiệp;

- Lưu: VT, TCTL.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

		2020-11-13T14:06:21+0700

		2020-11-13T15:02:27+0700

		2020-11-13T15:02:27+0700

		2020-11-13T15:02:27+0700

		2020-11-13T15:02:27+0700